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Jeg liker felleskap mellom mennesker. Et av 
stedene jeg opplever det er på Den Norske Turist-
forenings hytter. For to år siden ankom skigjengen 
vår Daggrø turisthytte på Veggli. Vi hadde 
reservert plass og undret oss da hytta var full av 
dansker. Det var en gruppe fra folkehøgskolen i 
Århus som skulle teste ut norsk friluftsliv. Var det 
plass til oss mon tro?

«Ja, her er det plass», sa blide turleder og lærer 
Søren Møller. «Vi skal sove ute i natt». Det stemte 
det. De sov ute i lavvo og i soveposer, men 
middag laget de på den selvbetjente hytta. De 
som ble invitert til å spise sammen med dem var 
oss. Elevene var stolte over å tilberede maten og 
dekke på. Hvilken stund med prat, og forbrødring. 
Det endte med at vi Porsgrunnsfolk holdt en tak-
ketale og sang Porsgrunnssangen. Faktisk ganske 
rørende. Passet ikke verset fra fedrelandssalmen 
inn her?   « Lat folket som brøder saman bu...». 

Jeg opplever det samme i kirka mi. Les Østre 
Porsgrunn kirke. Jeg sang i kor som ungdom. Nå 
er jeg igang igjen i det nystartede koret « Pors-
grunn kirkesangere». Dette er også et fellesskap 
jeg setter pris på. Vi bor riktignok ikke sammen, 
men er under samme tak i et par timer. Vår diri-
gent og organist JJörn Hänsch utfordrer oss og 
inspirer oss. Målet er at det skal lyde samstemt og 
vakkert. Vi sangere er forskjellige i personlighet og 
musikalitet, men opplever et musikalsk og åndelig 
fellesskap. Vi står sammen, synger sammen og 
ærer Gud. Det er jeg stolt og takknemlig for.

Snart skal skigjengen vår opp på høyfjellet igjen. 
Vei vet ikke hvem vi møter, men jeg gleder meg. 
Jeg gleder meg også til å stå sammen med mine 
medsangere i neste gudstjeneste. Jeg har i det 
hele tatt fått et fornyet syn på fedrelandssalmen 
og dens fine beskrivelse og bønn om fellesskap. 
Kjære leser av Kirkebladet. Gud velsigne deg!
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DYPDYKK I BIBELEN  
Våren 2024 starter menigheten med månedlige 
bibelundervisninger. Sokneprest Lars Ivar 
Bratsberg underviser og hver kveld blir 
det en gjennomgang av en bok i Bibelen. 
Undervisningen er fra 19.00 – 21.00 med en 
pause. Det blir god tid til spørsmål og prat. 
Ta med bibel, eventuelt notatblokk og dine 
spørsmål.

Datoer i vår:
15. februar:	 Josvas bok
14. mars:	 1. og 2. Samuelsbok
18. april:	 1. Tessalonikerbrev
23. mai:	 1. Timoteusbrev

HVERDAGSMESSER  
MED KIRKENS BYMISJON 
Menigheten starter opp med månedlige 
hverdagsmesser i samarbeid med Kirkens 
Bymisjon. – Siste tirsdag i måneden blir det 
«Suppe og messe» i Østre Porsgrunn kirke. Det 
serveres suppe fra kl. 17.30 og messen starter 
kl. 18.00. Det blir alltid bønnevandring med 
nattverd. Messens form er en nedtonet og 
rolig gudstjeneste, forteller sokneprest Lars Ivar 
Bratsberg.

Datoer i vår: 30. januar, 27. februar, 2. april, 30. 
april, 28. mai og 18. juni.

DÅPSGUDSTJENESTER I  
VESTRE PORSGRUNN KIRKE 
Det er mulig å melde seg opp til dåp etter den 
vanlige gudstjenesten kl. 13.00 på utvalgte 
søndager i Vestre Porsgrunn kirke. For mer info, 
sjekk våre nettsider.

MENIGHETENS ÅRSMØTE 
Menighetens årsmøte blir avholdt 17. mars 
etter gudstjenesten kl. 11.00 i Østre Porsgrunn 
kirke. Årsmelding blir lagt ut i kirkene samt på 
menighetens nettside www.porsgrunn.menighet.
no to uker på forhånd. 

Du kan få den tilsendt på e-post ved å kontakte 
menighetskontoret porsgrunn.menighet@kirken.no

SORGGRUPPER 
Sorggrupper begynner tirsdag 13. februar 2024 
kl. 15.00 – 17.00 i Østre Porsgrunn kirke. 

Den norske kirke i Eidanger og Porsgrunn 
inviterer hvert semester til sorggrupper.  
Gruppene er åpne for alle, uansett livssyn og 
tilhørighet. Dette er et gratis tilbud til alle i 
distriktet. 

Datoer: 13.02., 27.02., 12.03., 02.04., 16.04., 30.04.

Påmelding til diakon Margrét Ólöf Magnúsdóttir; 
e-post: mm226@kirken.no, tlf. 908 13 739.

INVITERER TIL MENIGHETSFEST  
Staben i Porsgrunn menighet inviterer hele 
menigheten til menighetsfest i Østre Porsgrunn 
kirke. 

– Vi inviterer menigheten og frivillige 
medarbeidere til samvær med underholdning 
og hygge, sier sokneprest Lars Ivar Bratsberg.

Som vanlig stiller staben opp med god 
bevertning 

Påmelding til menighetskontoret på e-post: 
porsgrunn.menighet@kirken.no eller tlf: 90 84 38 
44 innen fredag 8. mars. 

Medarbeiderfest onsdag 13. mars  
kl. 18.00 - 20.30 i Østre Porsgrunn kirke. 
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Hele staben bidro med Melodi Grand 
Prix i fjor (Foto: Ørnulf Paulsen)
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TILBUD PÅ ULIKE ALDERSTRINN 
Invitasjon i posten med påmelding, 
eller se på nettsiden. Sett av 
aktuelle datoer!

0 år
Dåpssamling 
En gang i måneden 

0 år
Babytrall
Østre Porsgrunn kirke,  
mandager kl. 11 - 13 
Vinterkurs 15. jan – 18. mars 
Vårkurs 8. april – 10. juni. 
Påmelding til tlf. 934 52 078

5 år
Sjørøverklubb og 
familiegudstjeneste	
Torsdag 4. mai og 11. mai 
Søndag 14. mai kl. 11.00 
Østre kirke/Kirkestua

6 år
Førsteklasses – 
karnevalsgudstjeneste
Torsdag 25. januar og 1. februar
Søndag 4.februar kl. 11.00
Østre kirke/Kirkestua

3. trinn
Tårnagenthelg	
Lørdag 2. mars og søndag 3. mars
Østre kirke/Kirkestua.

3. og 4. trinn
Agentleir
Lørdag 1. juni – søndag 2. juni
Fjordglimt leirsted

Ungdomsskoletrinnene: 
Geilotur 
Fredag 5. april – søndag 7. april 
Fagerli leirsted 

9. trinn	
Konfirmanter
Fra januar – september.
I Østre og Vestre kirker. 

FASTE AKTIVITETER
MIDDAG SAMMEN 
Lek, samtale og middagsfellesskap 
for hele familien. 
Åpent hus fra kl. 15.30 til 18.00 
Middagen serveres ca. kl. 16.30 
Januar: 18.1
Februar: 1.2, 15.2, 29.2
Mars: 14.3
April: 11.4 og 25.4
Mai: 23.5
Sommeravslutning søndag 9. juni 
på Solmyrås sportskapell 

 

SØNDAG SAMMEN   
familiegudstjeneste 
4. februar 6-årsbokutdeling og 
karnevalsgudstjeneste 
3. mars Tårnagenter
23. mars Palmesøndag/ påsketema
26. mai Misjonssøndag 
9. juni Søndag Sammen på 
Solmyrås sportskapell 

Knøttene Gospel Choir                       
Alder 4 år - 4.trinn	
Tirsdag kl. 17.30, 
Norkirken, Hovenga		

Det kan oppstå endringer. Følg med 
på www.porsgrunn.menighet.no/
barn-og-unge og Facebook ‘Barn 
og unge i Porsgrunn menighet’.

Kontaktperson  trosopplæring:
Menighetspedagog Monica Lid  

Mobil: 92202541  
E-post: ml966@kirken.no

GPS – PÅ SPORET AV GUD
TROSOPPLÆRING I PORSGRUNN MENIGHET

VÅREN 2024
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Har du lett etter hemmelige 
spor noen gang? Har du brukt 
lommelykt og forstørrelsesglass 
for å finne fram? Visste du at i 
Vestre Porsgrunn kirke finnes 
det mange gamle, fine skatter?

Lørdag 2. mars og søndag 3. 
mars inviteres alle som går i 3. 
klasse til spennende tårnagent- 
helg i kirken. Vi skal både utfor-
ske den gamle kirken på vest og 
den nye kirken på øst, Bibelen, 
tårnet, klokkene og kirkesølvet. 
Du får i løpet av disse dagene 
løse oppdrag og mysterier. En 

egen agentkode får du også og 
selvfølgelig et hemmelig pass-
ord som du må huske på når du 
kommer. På søndagen får alle 
som kommer til kirken, vite hva 
agentene har funnet ut.

Sett av helga! I midten av februar 
kan du se etter invitasjon i post-
kassa eller på hjemmesiden vår 
www.porsgrunn.menighet.no Der 
kan du også melde deg på, snakk 
med de voksne i huset om det.

Arrangementet er gratis.  
Velkommen til å være med!

Helgen 5. – 7. april kan du bli med 
på tur til Geilo og Fagerli leirsted.

Bli med til fjells og nyt en helg 
med andre ungdommer. Du kan 
kjøre slalåm, gå på langrenn eller 
slappe av med brettspill og moro 

på leirstedet. Vi kjører felles buss 
fra Porsgrunn. Turen arrangeres i 
samarbeid med KFUM/KFUK  
Vestfold og Telemark. 

Se mer informasjon på  
porsgrunn.menighet.no. 

FOR DEG SOM GÅR I 3.KLASSE

GEILOTUR FOR DEG 
SOM ER MELLOM 
13 - 18 ÅR
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Tekst og foto: Helene Servan Andreassen

24 år gamle Bendik Lindefjeld 
Hermansen er ansatt som 
ungdomsarbeider i Porsgrunn 
menighet. Sunnmøringen fra 
Fosnavåg fikk kallet til forkynne 
som 16-åring.

Etter to dager i ny jobb, møter 
han Kirkebladet med mange 
tanker om hva han vil gjøre i 
den nyopprettede stillingen som 
ungdomsarbeider. 

-Drømmen er at konfirmantene 
skal ha lyst til å fortsette i menig- 
heten etter selve konfirmasjonen, 
sier han.

-Da må vi ha tilbud som er 
attraktive og motiverende. En 
sosial møteplass som en ung-
domskafe, turer og kanskje et 
ledertreningsopplegg, for  
eksempel. Bendik blir ivrig når 
han snakker om ungdom.  
Allerede dagen etter at han fikk 
nøkkel til kontoret, var han med 
på konfirmantundervisningen.

-Ungdom er åpne og nysgjer-
rige av natur, mer åpne enn jeg 

opplever at voksne er.  Ungdom 
lytter gjerne når jeg forteller om 
tro, sier Bendik.

At han skulle arbeide i en  
menighet, ble klart for han i 
tenårene. Flere bibelvers talte 
ekstra sterkt om at det var dette 
han skulle bruke livet til, og en 
natt ble han helt sikker:

-Jeg våknet og hadde stor 
trang til å be. Da jeg satt på 
sengekanten og ba, ble det klart 
for meg at jeg skal arbeide med 
ungdommer. 

Etter videregående har han 
vært ettåring i Trondheim fri-
kirke, vært ungdomsarbeider i 
Hånes frikirke i Kristiansand og 
nesten fullført en bachelorgrad i 
teologi ved Ansgar høyskole.

-Bare nesten ferdig?

-Ja, jeg skal bli far i mai. Så da 
synes jeg det var greit å jobbe 
og ikke sitte og lese til eksamen i 
mai, ler han. Sammen med kona, 
Rebekka Lindefjeld Hermansen, 
har han derfor etablert seg i 
Skien, som er hennes hjemby.

På sikt vil han gjøre ferdig 
bachelorgraden og kanskje gå 
videre til full presteutdanning.

Ta godt imot Bendik i menig-
heten vår!

HAN FIKK KALLET SOM 16-ÅRING

Målet til den nye ungdomsarbeideren er å gi 
konfirmanter mulighet til å bli lenge i menigheten.

Bendik Lindefjeld Hermansen møtte Kirkebladet på 
sitt nye kontor, to dager etter at han startet i ny jobb.
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Etter en krevende budsjettrunde 
ble det i desember klart at Åpen 
barnehage var reddet. 

– Nå er Hjerterommet Åpen 
barnehage i gang igjen og vi 
gleder oss til å ta fatt på et nytt 
år sammen med nye og alle-
rede kjente familier, sier leder 
Thea Braathen.

I november 2023 var fremtiden 
til Åpen barnehage usikker 
ettersom det ble foreslått å stryke 

Hjerterommet Åpen barnehage 
fra kommunens budsjett.

– Det ble et stort engasjement, 
og vi var mange som gikk med 
en klump i magen med tanke 
på at lavterskel barnehagen vår 
kanskje måtte nedlegges, sier 
hun. Både barnefamilier og stab 
kunne puste lettet ut da det ble 
i midten av desember klart at 
det kommunale tilskuddet var 
reddet og Hjerterommet Åpen 
barnehage kunne fortsette sitt 
unike tilbud.

– Det var den beste julegaven vi 
kunne få, smiler Thea.

Åpen barnehage har nå åpent 

4 dager i uken fra mandag til 
torsdag kl. 09.30-13.30. 

– Vi tilbyr god plass til lek, en 
møteplass for foreldre som er 
hjemme med små barn og en 
inkluderende arena for liten 
og stor. Vi har samlingsstund 
hver dag kl. 11.00. På onsdager 
serverer vi også lunsj som kan 
kjøpes for kr. 40,-.

– Kjenner du noen som er 
hjemme med små barn fra 0-6 
år, så fortell gjerne om tilbudet 
vårt, Vi gleder oss til fortsettelsen 
i 2024, sier Thea. Hjerterommet 
Åpen barnehage holder til i 
Kirkestua ved Østre Porsgrunn 
kirke.  

HJERTEROMMET  
ÅPEN BARNEHAGE  

BLE REDDET

Nå har vi fått oppleve nyttår. 
Jeg ser meg tilbake til 2023 og 
vurderer det som var bra og 
mindre bra. Hva vil jeg forandre 
nå? Hva skal være mitt fokus 
dette året? Overskriften? Det er 
spennende å utfordre seg selv 
og våge å prøve noe nytt. 

Alle treningssentre fylles de 
første to ukene i januar, og så 
blir mange av oss støttemed-
lemmer resten av semesteret. 
Og så fylles de igjen to uker etter 
sommerferien. Likevel vet vi alle 
at vi må ta vare på kroppen vår. 
Og vi vet også at vi burde trene 
hjernen. Og jeg mener at det 
er sunt å trene ånden i bønn, 
meditasjon, lese bibelen, synge 
og høre på salmer. 

Jeg er «podcast-nerd» og lytter 
mye på podcaster om relasjo-
ner, psyke, kropp og allmenn 
helse. Og jeg ser på dokumen-
tarer om det samme. Alt henger 
sammen, kropp, sinn, sjel og 
ånd. Noen anbefaler å sette 
seg ned og skrive ned hva en 
ønsker å få til og hva som skal 
være overskriften for året.  Lage 

mening med hver dag og livet. 
Og hver dag skrive målet med 
dagen. Hva brenner du for? Hva 
gir deg glede? Hva vil du ha 
som visjon i ditt liv?

Porsgrunn menighet har visjonen 
«Nær troens kilder – for byens 
mennesker» og ansatte og 
frivillige gjør sitt beste for å være 
til tjeneste for Porsgrunn by. Å vise 
Guds kjærlighet i gode handlinger 
for alle. Høyt under taket, ingen 
terskler og vide dører. 

Jeg er takknemlig for å tilhøre 
den verdensvide kirke og elsker 
yrket mitt. Jeg har bestemt meg 
for å tenke som om jeg løper 
maraton. Finne riktig tempo til å 
klare stadig nye maraton i job-
ben min og i livet ellers. Jeg skal 
fortsette å lære noe nytt så ofte 
som mulig, være i bevegelse,  
nyte å møte familien, andre 
mennesker og dyr, fortsette 
hagearbeide og nyte den vakre 
naturen vi har rundt oss. Og 
tjene Herren med glede.

Jeg ønsker deg velsignet år 2024. 
Se opp, innover og utover. Du er 

elsket og ønsket av Gud vår Far 
og Herren Jesus Kristus. 

I salmeboken vår er det mange 
fine bønner og jeg avslutter med 
denne av Estrid Hessellund:

Gi oss, Gud, en visjon om vår 
verden slik som din kjærlighet vil 
omskape den; 
en verden hvor de svake 
blir beskyttet, ikke utnyttet,                                                                                   
en verden hvor ingen  
er sultne eller fattige,  
en verden hvor gode ressurser blir 
delt, så alle kan nyte godt av dem,  
en verden hvor nasjoner, raser 
og kulturer lever i toleranse og 
gjensidig respekt, 
en verden hvor fred bygger på 
rettferd og hvor rettferden styres 
av kjærlighet. 
Gi oss mot og inspirasjon til å 
bygge denne verden, gjennom 
Jesus Kristus, vår Gud.

DIAKONENS HJØRNE: 

VISJON OG OVERSKRIFT FOR 2024?

Diakon  
Margrèt Ólöf 
Magnusdottir 
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MUSIKK OG KULTUR
SALMEKVELDER 

Torsdag 25. januar kl. 19.30
Østre Porsgrunn kirke
Robin Kåss i samtale med Ørnulf Paulsen. 
Porsgrunn kirkesangere deltar

Kveldens gjest er tidligere ordfører i Porsgrunn, nå 
klinikksjef for Akutt- og beredskapsklinikken ved 
Sykehuset Telemark, Robin Kåss. Han vil fortelle 
om sitt valg av salmer og sanger.

Torsdag 7. mars kl. 19.30 
Østre Porsgrunn kirke
Jan Erik Langangen i samtale med Gunnar Andersen. 
KorDamene fra Langangen deltar

Jan Erik Langangen er siviløkonom og jurist og 
kjent som tidligere næringslivsleder. Han har hatt 
flere verv knyttet til norsk kirkeliv, bl.a. som leder 
av Porsgrunn kirkelige fellesråd i den krevende 
perioden da Østre Porsgrunn kirke ble bygget 
opp etter kirkebrannen. Han kaller seg nå skogs-
arbeider. Samtalepartner er Gunnar Andersen. 
Det blir sang ved KorDamene fra Langangen med 
Dagfinn Olsen (piano) og Nicolae Bogdan (fiolin).

Torsdag 25. april kl. 19.30
Vestre Porsgrunn kirke
Nora Margaret Gimse i samtale med Ivar Brobakken

Kveldens gjest er tidligere misjonær og nå pastor  
i Porsgrunn frikirke – Nora Margaret Gimse. 
Nora har vært aktiv i det økumeniske arbeidet 
i Porsgrunn kristne råd. Tidligere sogneprest i 
Porsgrunn, Ivar Brobakken, kjenner Nora nettopp 
gjennom felleskirkelig samarbeid i Porsgrunn.
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MUSIKK OG KULTUR

Barokk til glede og trøst
Med BareBarokk  
og Telemark vokal. 
Lørdag 16. mars, kl. 18.30
Østre Porsgrunn kirke

Motetten "Jesu, meine Freude" 
- "Jesus, min glede" - er et av 
høydepunktene i kormusikk for 
fem stemmer. Det er den lengste 
og for mange den flotteste, mest 
uttrykksfulle av Johann Sebastian 
Bach sine seks motetter. I kon-
serten fremføres flere av hans 
verker. Også i instrumentalmusikk 
er han en av de mest oppfinn-
somme komponister i musikk-
historien. Et verdig motstykke 
til den store motetten er hans 
sonate i e-moll for fløyte cello og 
cembalo. Videre spiller musikerne 
utdrag av kantater av Bach. 

Telemark Vokal fra Telemark 
og BareBarokk fra Vestfold  
er veletablerte profesjonelle 
ensembler på sine områder, 
med jevnlige konsertopptre-
dener og prosjekter med ulike 

samarbeidspartnere. I dette 
prosjektet samarbeider de tre 
ensemblene om å fremføre noe 
av den vakreste musikken som 
Bach skrev.

BareBarokk: Ricardo Odriozola, 
fiolin, Øystein Thomessen, fløyte, 

Anne Stine Dahl, cello og Guy 
Poupart, cembalo

Telemark vokal: Anne Lise Syd-
nes, sopran, Kari Lise Høgseth 
og Runa Skramstad, mezzos-
opran, Alexander Cadden, tenor 
og Arild Bakke, bass

KONSERTER

Seasons - Vivaldi & Piazzolla 
Scandinavian Chamber Soloists - Loussine Azizian
Søndag 21. april kl. 18.30
Østre Porsgrunn kirke

Denne søndagskvelden får vi servert De fire 
årstidene på to ulike måter, av et kammerorkester 
bestående av 7 musikere. De sangbare temaene 
og den lidenskapelige energien har gjort Vivaldis 
komposisjon til et av de aller mest populære verk 
i den klassiske musikken. De fire årstidene av 
Antonio Vivaldi og Astor Piazzolla's tilsvar med de 
spenstige årstidene i Buenos Aires. Koblingen er 
åpenbar og forskjellene er spennende. I tillegg til 
solistopptredener, spiller Loussine Azizian og de 
andre strykerne til daglig i Kristiansand Symfonior-
kester.
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– På selve kjærlighetsdagen, 14. februar, skal vi 
få lov til å vise nestekjærlighet i praksis i Østre 
Porsgrunn kirke. Vi samle inn penger til Kirkens 
Nødhjelps viktige arbeid for mennesker i nød. 
Porsgrunn gospelkor, Breviksklang, og flere 
andre artister deltar, sier Monica Lid.

Bente Thoresen og Cecilie Dalene har selv sett 
KN sitt arbeid i Malawi. De deltok i oktober på en 
mobiliseringsreise som KN arrangerte med utsen-
dinger fra flere menigheter. De fikk se hvordan 
midlene fra fasteaksjonen ble brukt i Malawi. 

– Mange er kjent med fasteaksjonen som har 
fokus på å samle inn penger til rent vann, men 
KN gjør så utrolig mye mer enn dette. I tillegg til 
konkrete og praktiske prosjekter, jobber de aktivt 
politisk inn mot myndighetene i landet for å bedre 
innbyggernes levevilkår.

Blir selvhjulpne. Bente trekker frem et prosjekt 
med «mikroinvesteringer»: 

– Opptil 15 småbønder går sammen om investerin-
gen og går selv inn med en bitteliten egenkapital. 
På denne måten er det større sjanse for at de 
får eierskap til prosjektet og jobber hardere for å 
lykkes. De får veiledning fra agronom, hjelp til å 
velge grønnsaker som gir bedre kvalitet og større 
avlinger, og lærer å lage gjødsel ved bruk av egne 

og naturlige ressurser. De får videre hjelp til å skaffe 
pålitelige kunder. Målet er at de skal bli selvhjulpne.

Bedre kosthold og helse. –Oppnådde bøndene 
noe av det de ønsket?

Bente forteller om en gruppe kvinner og menn 
som gjennom prosjektet hadde fått utsikter til et 
bedre liv for familie og lokalmiljø.

– De hadde fått et lokalt hotell som hovedkunde. 
Sakte men sikkert økte de sin inntjening slik at de 
kunne investere i flere dryppvanningssystemer. 
Familiene har fått bedre kosthold, bedre helse og 
ikke minst muligheten til å sende barna på skolen. 
Noen drømte om å kjøpe seg husdyr, og det 
tenker vi at flere av dem vil få til, forteller hun.

Prosjektet er et samarbeid mellom KN og Assem-
blies of God Care (AG). Også universitetet på Ås, 
NMBU, bidrar.

Håpskonsert. På håpskonserten 14. februar vil 
Bente og Cecilie fortelle om flere av prosjektene i 
Malawi. Inngangsbilletten er et valgfritt beløp til 
fasteaksjonen. Det blir mulighet til å kjøpe kaker 
og kaffe fra kl. 18.30 og i pausen. 

Håpskonsert for Kirkens Nødhjelp 
onsdag 14. februar kl. 19.00  
Østre Porsgrunn kirke

FASTEAKSJONSKONSERT TIL INNTEKT FOR KIRKENS NØDHJELP: 

HÅP I EN DRÅPE VANN
Tekst: Edith Fahre Foto: Kirkens Nødhjelp

Cecilie Dalene var i oktober 
på besøk i Malawi. 

Bente Thoresen vet at vann 
er viktig for god helse
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Kunstneren Borgny Svalastog 
har laget messehagler til Østre 
Porsgrunn kirke. Søndag 17. 
desember var hun til stede under 
gudstjenesten for å overrekke de 
flotte liturgiske plaggene.

Det er fire liturgiske farger gjen-
nom kirkeåret: hvit, fiolett, rød og 
grønn. Den grønne messehage-
len er bevart etter kirkebrannen, 

og er den mest brukte gjennom 
kirkeåret. Svalastog har tidligere 
laget en hvit messehagel som 
ble tatt i bruk tidligere i år. Den 
brukes på kirkens høytidsdager. 

Fellesskapets røtter. Denne 
søndagen var kunstneren selv 
til stede og fortalte om arbeidet 
og symbolikken i de to messe-
haglene. 

- Den fiolette messehagelen 
brukes i gudstjenestelige 
handlinger i advent, faste, 
begravelser og sørgeguds-
tjenesten. Den er dekorert 
med teksten Kyrie «Herren» på 
forsiden, og på baksiden Eleison 
- «ha barmhjertighet med oss».

- De blå feltene i det fiolette 
stoffet symboliserer mennes-
kene. Jeg er opptatt av røttene vi 
har – til vår familie, til de lokale 
røttene og fellesskapets røtter 
- før, nå og i fremtiden. Vi er 
forankret i et fellesskap som gir 
og forplikter oss på hverandre, 
mener kunstneren. «Røttene» 
kan observeres i stoffet på 
innsiden av plaggene.  

Leder i menighetsrådet, Terje 
Michelsen, er takknemlig for de 
flotte messehaglene. 

– Svalastog er en fantastisk 
kunstner. Vi er svært glade for å 
kunne ta i bruk de flotte messe-
haglene, sier han. 

LAGET MESSEHAGLER TIL  
ØSTRE PORSGRUNN KIRKE

Tekst og foto: Ørnulf Paulsen

Kunstneren Borgny Svalastog overleverte de to messehaglene hun har 
laget til Østre Porsgrunn kirke til leder i menighetsrådet, Terje Michelsen

VIL DU BLI MED Å SYNGE?
Koret vårt, Porsgrunn kirkesangere, øver 
hver tirsdag kl. 19.00 i Østre Porsgrunn 
kirke. Vi er rundt 20 sangere og bidrar på 
gudstjenester og andre arrangementer 
omtrent en gang i måneden. Kantor Jörn 
Hänch er dirigent. 

- Det kreves ingen forkunnskaper å være 
med. Vi tar oss alltid god tid til en kopp 
kaffe og prat. Velkommen i et hyggelig 
fellesskap, sier leder Guri Steen Eriksen. 
(Foto: Ørnulf Paulsen)
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Har du lyst å bli med i “Praktisk 
kirkegruppe” i Østre Porsgrunn 
kirke? 

– Vi er gjeng som har ansvar for 
ulike praktiske oppgaver i kirken, 
forteller Hilde Hagen. De er sju 
frivillige som har ansvar for et 
vidt spekter av oppgaver: 

– Noen fornyer og steller 
beplantning foran inngangen, 
andre passer på orden på 
kjøkken og pynt på bordene på 
kirketorget. Felles for alle er at det 
er hyggelig å møtes, sier hun. 

En stor oppgave er messingpuss. 

– Da er vi tre-fire som bidrar, da 
går det fort unna! Det er ekstra 
hyggelig å pynte juletreet før 
jul. Det er flott å være med på 
å skape trivsel og glede i kirken 
vår, sier Hilde. 

Kunne du tenke deg å være med 
i praktisk kirkegruppe? Ta kontakt: 
Nanfrid Aasmoe, tlf. 481 93 236, 
nan.frid@gmail.com.

«Jeg bønnfaller dere … bær over 
med hverandre i kjærlighet»

Diakon Margret forteller at 
kvinnens internasjonale bønne-
dag ble startet av kvinner i USA i 
1887. Bakgrunnen var nøden de 
så blant immigranter og etter-
kommere av slaver.

– I dag har bønnedagen komi-
teer i mer enn 170 land og regi-
oner. Kvinnenes internasjonale 
bønnedag ønsker å knytte ulike 
tradisjoner sammen i et tettere 
fellesskap, så de får økt forståelse 
for hverandre og bedre kan 
hjelpe og støtte hverandre gjen-
nom bønn, sier diakon Margret 

Kirkens Nødhjelp. I Porsgrunn 
har kvinner i alle menighetene 
i byen stått sammen om denne 
gudstjenesten i flere år. 

– I år inviterer vi til Østre 
Porsgrunn kirke hvor Eidanger 
og Porsgrunn menighet har 
ansvaret. Vi samler inn penger 
til Kirkens Nødhjelp som jobber i 
krigsområder i hele verden. 

– Bli med i bønn for kvinner og 
barn i krigsområder i verden. 
Etter gudstjenesten inviterer vi til 
fellesskap med kaffe og tilbehør, 

avslutter Margret.

Økumenisk bønnegudstjeneste 
Fredag 1. mars kl. 12.00 
Østre Porsgrunn kirke 

PUSSER MESSING OG PYNTER JULETRE

KVINNENES  
INTERNASJONALE 

BØNNEDAG

SKINNENDE: Messingpuss går fort når en er flere! F.v. Lillan Lund, Hilde Hagen, 
Rosemarie Ditlefsen og Ingerid Tonstad Andersen. (Foto: Ørnulf Paulsen)

ÅRETS KUNSTVERK: Tre palestinske 
kvinner som ber sammen på et fredelig 
sted ute i naturen (Halima Aziz, f.1999)
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Stillingen til ungdomsarbeider Bendik Storøy 
Hermansen er helt og holdent finansiert gjennom 
gaver og giverbidrag fra enkeltpersoner.

– Ansettelsen er blitt gjort mulig gjennom nye 
gaver samt glade giverbidrag gjennom en rekke 
år forteller Kristian Liland som er ansvarlig koordi-
nator for givertjenesten i menigheten. 

Ønsker flere givere. For å styrke ungdomsarbei-
det, ønsker han å ha flere givere med på laget.

– Du inviteres til å være med å bygge ungdomsar-
beid, og vi oppfordrer flere til å være med. Du kan 
gi et fast månedlig giverbidrag, f.eks. på 100, 250 
eller 500 kroner, eller du kan gi en enkeltgave om 
du heller ønsker det. 

– Vi vil takke alle glade givere for bidrag som er 
gitt så langt!

GIVERBIDRAG TIL NYANSATT  
UNGDOMSARBEIDER

Vil du støtte Kirkeblad for Porsgrunn? Kirkebladet 
lages av medieutvalget i menigheten og deles ut 
av frivillige bladbud. Kr. 300 i frivillig kontingent 
dekker utgifter vi har til produksjon av bladet. Vi 
er takknemlig for gaven som du gir. Beste hilsen 
Ørnulf Paulsen, redaktør

Bankgiro: 2670 33 14456
VIPPS: 50 52 58 (Kirkeblad for Porsgrunn) 

VIL DU GI FRIVILLIG KONTINGENT 
TIL KIRKEBLADET?

Det er mange som trenger deg. 
Ta kontakt for info om nye kurs.
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

Bli frivillig! 

- Å lytte til en 
som trenger det 
er noe av det mest 
meningsfulle 
du kan gjøre.

Tlf 900 59 297  (mottar ikke sms)

Kunne du tenke deg å være frivillig? Nye innføringskurs 
starter februar, mars og april. Kursene kan følges digitalt 

fra hjemmekontor. Se nettsiden www.kirkens-sos.no

Har du lyst til å være med å bidra økonomisk: 
tar du kontakt med Kristian Liland,  
tlf. 915 93 977 eller kristian.liland@sf-nett.no.  
Ønsker du å gi en enkeltgave kan denne  
betales direkte til konto i Sparebank1: 
2610.21.55350.

Kristian Liland inviterer til å bygge 
ungdomsarbeid (Foto: privat) 
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Skippergt. 12, v/Down Town – Tlf. 415 34 707

Si det med

Tlf. 35 51 11 00
www.bryns.no

For livet videre... 

inmemory.no

Erland Hansen, Porsgrunn
Telefon 35 55 16 19

Storgata 112
3921 Porsgrunn
eiendom@schanke.no
Telefon: 35 55 22 77

Vi setter blomster på følelsene i livets mange anledninger

www.hammondblomster.no     Tilf: 35 55 66 74
catering

47473615
catering@grenland.fhs.no 
www.porsgrunncatering.no

Porsgrunnsvegen 304
3740 Skien

35 91 35 00
firmapost@rorleggern.no
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Døpte:
Gustav Aas Kittilsen
Henry Aas Kittilsen
Milian Natedal
Birk Amundsen Antonsen

Døde:
Hans Torleif Aasland
Kristian P Hansen
Kirsten Hetlevik
Eva Borgan Monsen
Reidar W Thommesen

Arne Holm-Johnsen
Else S Marthinsen
Siv Hege Lindstad Ludvigsen
Gunvald Tveita
Tor Sandberg
Jan Rosenberg
Bjørn Andreas Hansen
Svein T Kjørholt
Solveig Krokmo
Aslak Vik
Sølvi Lundquist
Ragnhild Bjerck Hagen

SLEKTERS GANG OFFER I PORSGRUNN KIRKER

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå
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Prestemoen 9
3946 Porsgrunn

Tlf.: 35 57 57 00
Fax: 35 55 48 44
E-Post: Isola@isola.nowww.isola.se

Isola Isosteel YEP 1800
Asfaltbaserad underlagsduk
för planplåt och takpannor

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 1

Du kan tryggt välja Isola!

www.isola.se

Bygg bättre, enklare

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 4

Din lokale
maskinentreprenør

Tillit - Respekt - Entusiasme

 5.11 Vestre Menighetens diakoniarbeid kr. 1.330.-
 5.11 Østre Menighetens musikk- og kulturarbeid kr. 8.446.-
12.11 Østre Misjonsprosjekt i Okhaldhunga, Nepal kr. 6.821.-
19.11 Østre Menighetens ungdomsarbeid kr. 1.842.-
19.11 Vestre Menighetens ungdomsarbeid kr. 1.479.-
26.11 Østre Institutt for sjelesorg, Modum Bad kr. 3.448.-
 3.12 Vestre Menighetsarbeid kr. 4.322.-
17.12 Østre Menighetens musikk- og kulturarbeid kr. 4.186.-
17.12 Vestre Menighetens musikk- og kulturarbeid kr.   246.-
24.12 Østre Kirkens Nødhjelp kr.15.405.-
24.12 Vestre Kirkens Nødhjelp kr. 5.131.-
25.12 Østre Misjonsprosjekt i Okhaldhunga, Nepal kr. 7.289.-
26.12 Vestre Stefanusalliansen kr. 2.167.-

HAR DU NOE Å ANNONSERE?
VI HAR LEDIG PLASS!

Velkommen til en hyggelig handel! :-)
www.hovengasenteret.no | Gratis parkering | Følg oss på Facebook/Instagram

Velkommen innom PP Senteret - i hjertet av Vessia!

SPAR 06.30-22 (8-20) | Se øvrige åpningstider på ppsenteret.no | Gratis parkering



Innlevering: fredag 1. mars
Utlevering: torsdag 14. mars

NESTE BLAD

28. januar Såmannssøndag. Mark 4, 26-34 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Lars Ivar Bratsberg. Nattverd. Markering av 
Bibeldagen. Offer til Bibelselskapet 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. 
Vaffelkafeteria kl. 18.30

4. februar Kristi forklarelsesdag. Mark 9, 2-13 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Hege Andal Hofsten. Presentasjon av 
konfirmanter. Offer til menighetsarbeid 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag 
Sammen-familiegudstjeneste. Lars Ivar 
Bratsberg. Ingrid Nordli. Utdeling av 
bok til 6-åringer. Offer til menighetens 
ungdomsarbeid

11. februar Fastelavnssøndag. Joh 12, 20-33 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste 
med fokus på diakoni. Jan Erik Askjer. Audun 
Haga fra Kirkens SOS. Nattverd. Porsgrunn 
kirkesangere. Offer til Kirkens SOS 

Vestre Porsgrunn kirke: kl. 13.00 
Dåpsgudstjeneste. Jan Erik Askjer 

18. februar 1. søndag i fastetiden. Matt 16, 21-23 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Lars Ivar Bratsberg. Nattverd. Offer til 
Misjonsprosjektet i Nepal. Søndagsskole 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 Kveldsmesse. 
Hege Andal Hofsten. Nattverd.  
Offer til Misjonsprosjektet i Nepal

Onsdag 21. februar 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 18.00 
Hverdagsmesse, samarbeid med Kirkens 
Bymisjon. Suppe fra kl. 17.30

25. februar 2. søndag i fastetiden. Luk 7, 36-50 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Lars Ivar Bratsberg. Nattverd.  
Offer til Menighetens diakoniarbeid 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. 
Vaffelkafeteria kl. 18.30

3. mars 3. søndag i fastetiden. Mark 9, 17-29 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Hege Andal Hofsten. Dåp. Nattverd.  
Offer til Kirkebladet  
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag 
Sammen familiegudstjeneste. Lars Ivar 
Bratsberg. Ingrid Nordli. Tårnagenter.  
Offer til Kirkebladet

10. mars 4. søndag i fastetiden. Joh 3, 11-16 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Lars Ivar Bratsberg. Nattverd.  
Offer til HEL-arbeidet 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 13.00 
Dåpsgudstjeneste. Lars Ivar Bratsberg

17. mars Maria budskapsdag. Luk 1, 46-55 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Jan Erik Askjer. Dåp. Nattverd.  
Offer til Åpen Onsdag. Søndagsskole

Torsdag 25. januar: kl. 19.30  
«Mine salmer og sanger»,  
Østre Porsgrunn kirke. Gjest: Robin Kåss

Torsdag 1. februar: kl. 12.00  
Internasjonal kvinnegruppe,  
Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 1. februar: kl. 15.00-18.30  
Middag Sammen, Kirkestua. Middag kl. 16.30

Søndag 11. februar: kl. 17.00  
Konsert Porsgrund sangforening,  
Østre Porsgrunn kirke

Onsdag 14. februar: kl. 19.00  
Konsert, Fasteaksjon Kirkens Nødhjelp,  
Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 15. februar: kl. 12.00  
Internasjonal kvinnegruppe,  
Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 15. februar: kl. 15.00-18.30  
Middag Sammen, Kirkestua. Middag kl 16.30

Torsdag 15. februar: kl. 19.00-21.00  
«Dypdykk i Bibelen», Kirkestua,  
ved Lars Ivar Bratsberg

Torsdag 29. februar: kl. 12.00  
Internasjonal kvinnegruppe,  
Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 29. februar: kl. 15.00-18.30  
Middag Sammen, Kirkestua. Middag kl 16.30

Fredag 1. mars:kl. 12.00   
Kvinnenes internasjonale bønnedag: 
Økumenisk bønnegudstjeneste,  
Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 7. mars: kl. 19.30  
«Mine salmer og sanger», Østre Porsgrunn 
kirke. Gjest: Jan Erik Langangen

Onsdag 13. mars: kl. 18.00  
Menighetsfest, Østre Porsgrunn kirke. 

Torsdag 14. mars: kl. 19.00-21.00  
«Dypdykk i Bibelen», Kirkestua,  
ved Lars Ivar Bratsberg

Torsdag 14. mars: kl. 12.00  
Internasjonal kvinnegruppe,  
Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 14. mars: kl. 15.00-18.30  
Middag Sammen, Kirkestua. Middag kl. 16.30

GUDSTJENESTER OG TEKSTER

DET SKJER I KIRKEN

28.1	 Jostein Gjærum
4.2	 Arnfinn Finmark
11.2	 Familiesamling, Knøttene  
	 v/ Jarle Storebø 
18.2	 Torbjørn Legard

25.2	 Lars Hals
3.3	 Morgan Sørensen
10.3	 Familiesamling  
	 v/ Henning Boklund
17.3	 Magne Hultgren

www.porsgrunn.menighet.no                Porsgrunn menighet

Solmyrås  
sportskapell

Kl. 12.00

ÅPEN ONSDAG
Onsdager kl. 11.00-14.00 i Østre Porsgrunn kirke

Velkommen til kirke! Gudstjenestene kunngjøres hver uke på menighetens  
nettside www.porsgrunn.menighet.no og i annonser i avisene


